TREBES — LE LAOUZAS
SAMEDI 10 JUIN 2017

Horaires Localités - carrefour N° route Km partiel | Km total Observations
8h00 Trebes D135 0,000
Laure D135/35 10,000 10,000
Peyriac Mvois D35/55 16,500 16,500
Trausse D55/115 2,500 19,000
Carrefour D115/55 0,500 19,500
Sh00 Aude/Herault D55/12 2,500 22,000
Felines Mvois D12 1,000 23,000
Carrefour D12/182 7,500 30,500
Fauzan D182 7,000 37,500
Carrefour D182/10E1 1,500 39,000
10h00 Minerve D10E1/147 4,000 43,000
La Caunette D147/907 3,000 48,000
10hi5 Aigues Vives D907/20 2,000 50,000 | Ravitaillement intermédiaire
Agel D20 4,000 54,000
Carrefour D20/176 1,000 55,000
11h20 St Jean de Minervois D176 4,500 59,500
Coulouma D176 8,000 67,500
Col de Trémoulis D176/179 2,000 70,000
Pardailhan D179/176E6 1,500 71,500
Carrefour D176%6/176 1,500 73,000
Col de Rodomouls D176/612 3,500 75,000
12h40 Carrefour D612/908 6,500 81,500
Riols D908/176 4,500 86,000
13h40 St Etienne d’Albagnan D176/908 15,000 101,000 | REPAS
Riols D908/57 8,000 109,000
Carrefour 57/907 9,000 118,000
15h45 Col du Cabaretou DS07/16%9 2,000 120,000
Fraissef/Agout D169/14%11 11,000 131,000
17h00 Carrefour 14%11/162B 11,000 | 142,000
Carrefour 162C/162 2,000 144,000
17h30 Village Azureva 5,000 149,000
Circuit openrunner : ID 6625067
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